
 

*11RB000078* 

Onderwerp: Evaluatie harmonisatie en STA-beleid 
 
 
Ons kenmerk: 11RB000078 
 
Nr. 9C 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 5 juli 2011; 
 
gelezen het advies van de Commissie Burger van 8 september 2011; 
 
gelet op artikel(en)  van de ; 
 
b e s l u i t : 
 
1. Kennis te nemen van het evaluatierapport ‘Evaluatie harmonisatie en STA-beleid’ en dit 
rapport vast te stellen. 
2. In te stemmen met de aanbevelingen in paragraaf 9.3 van het evaluatierapport ‘Evaluatie 
harmonisatie en STA-beleid’.  
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 27 september 2011. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


